

Kętrzyn, dnia 18.03.2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 5 do SWZ

**Dotyczy: „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”
Znak postępowania: 09/PN/2022**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie/ wniosek 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 będzie wymagał, aby testy miały co najmniej 18-miesięczną datę ważności od momentu produkcji niezależnie od daty otwarcia fiolki? Świadczy to o stabilności substancji użytej do testu i przekłada się na dokładność i powtarzalność wyników. Paski z niestabilną substancją rodzą ryzyko otrzymywania błędnych wyników i podejmowania niewłaściwych decyzji terapeutycznych zagrażającej zdrowiu/życiu pacjentów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga aby w pakiecie 15 testy miały co najmniej 18-miesięczną datę ważności od momentu produkcji niezależnie od daty otwarcia fiolki.

Pytanie/ wniosek 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał w Pakiecie 15, aby paski do glukometru bez względu na datę otwarcia fiolki zachowywały ważność do daty podanej na opakowaniu i tym samym nie wymagały banderolowania datą otwarcia fiolki ze względu na niespójność daty ważności na opakowaniu z rzeczywistą datą ważności liczoną od momentu otwarcia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga aby w pakiecie 15 paski do glukometru bez względu na datę otwarcia fiolki zachowywały ważność do daty podanej na opakowaniu.

Pytanie/ wniosek 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 dopuści aby objętość próbki krwi wynosiła 0,6 µl?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza aby objętość próbki krwi wynosiła 0,6 µl.

Pytanie/ wniosek 4:

Prosimy o doprecyzowanie ile bezpłatnych płynów kontrolnych będzie wymagał zamawiający w pakiecie 15.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga dostarczenia bezpłatnie 30 zestawów płynów kontrolnych.

Pytanie/ wniosek 5:

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 będzie wymagał pola absorpcji krwi na całej szerokości paska w jego najszerszym miejscu, dzięki czemu można nanosić kroplę krwi w dowolnym miejscu na końcówce paska testowego, co znacznie ułatwi pracę personelu w placówce?

Odpowiedź 5:

Zamawiający w Pakiecie 15 nie wymaga pola absorpcji krwi na całej szerokości paska w jego najszerszym miejscu, zamawiający stawia wymagania dla pasków testowych zgodnie z SWZ.

Pytanie/ wniosek 6:

Czy Zamawiający dopuści paski zawierające dwie fiołki po 50 szt. w każdym opakowaniu (w sumie 100 szt. w opakowaniu)?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuści paski zawierające dwie fiołki po 50 szt. w każdym opakowaniu (w sumie 100 szt. w opakowaniu) oraz przeliczenie ilości opakowań zgodnie z SWZ.

Pytanie/ wniosek 7:

Zapytania do pakietu 14 poz. 74

„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 14 poz. 74 produkt posiadał rejestrację jako lek.

Pytanie/ wniosek 8:

Zapytania do pakietu 14 poz. 74

„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu